به منظور ایجاد سازمان دینی زردشتی، این مجموعه متون مذهبی به زبان اوستایی گردآوری و تدوین شد و به وسیله الفبای مخصوص اوستایی (دین دبیری^{۴۷}) که به همین منظور از روی خط پهلوی و در حدود سده ششم میلادی^{۴۸} اختراع شده بود، ثبت شد.

اوستای امروزی، کتاب مقدس زردشتیان، که به صورت دست‌نوشته و از سال ۶۳۷ یزدگردی (۱۲۶۸ یا ۱۲۷۸ م.) به بعد استنساخ شده است، تنها حدود یک سوم کتاب اوستایی دوران ساسانی است.^{۴۹} همه اوستا از نظر زبان یکدست نیست. این تفاوت زبانی را می‌توان ناشی از اختلاف گویشی و یا قدمت بیشتر بعضی از بخش‌ها دانست.